
为全球家居缔造灵动体验

炫薄Q系列抽屉

With humanized design and smart structure,

DlGE brings you a brand new experience and 

enjoy lovely space.

源自人性化的设计，融入结构的巧妙。

帝格五金为您带来全新体验!寻找遗失的美好，享受整洁空间。

DAZZLING
THIN SERIES



炫薄Q系列抽屉
H=68

35KG SOFT
closing

50,000 CyclesQ1-68低邦(侧板高度:88mm）

所需空间�

NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽

*温馨提示*详细的安装资料请查看I07-I10页� 标称长度NL:270/300/350/400/450/500/550�

导轨安装尺寸�

标称长度

270mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

颜色:深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)�H=Q1(88mm)低邦订货号
阻尼抽屉订货号

TC301-270Q1

TC301-300Q1

TC301-350Q1

TC301-400Q1

TC301-450Q1

TC301-500Q1

TC301-550Q1

同步反弹抽屉订货号

TC301-270SQ1

TC301-300SQ1

TC301-350SQ1

TC301-400SQ1

TC301-450SQ1

TC301-500SQ1

TC301-550SQ1 

LW LT=NL+5

M
in

11
0

同步反弹杆为单独采购配件

① 骑马抽导轨(左/右)

阻尼款订货号：TC-GD/500Q

同步反弹款订货号：TC-GD/500SQ

标称长度：270/300/350/400/450/500/550��

② 抽屉侧板(左/右)

订货号：TC-DS/500Q1

标称长度:270/300/350/400/450/500/550

颜色：深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)

③ 前面板连接件(可选配)

A螺丝式前接码订货号：TCF-H/X

B胀紧式前接码订货号：TCF-HFT/X

⑤ 同步反弹铝横杆（需另外选配）

订货号：TC/AL-E7SN-1200

裁切尺寸：LW-129(mm)

A B

④ 背板连接件(左/右)

订货号：TC-BC/68Q1

①

②

④

③

⑤

3344
3344

3344
3344

37 224
14 32

192
14

32

128
14 32

9
32 14 32

96

550(22")
500(20")
450(18")

350(14")
300(12")

400(16")

270(11")

柜体边沿

(7.5)
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H=101

35KG SOFT
closing

50,000 Cycles H=148

35KG SOFT
closing

50,000 Cycles

LW
LT=NL+5

M
in

14
8

所需空间�

*温馨提示*详细的安装资料请查看A00-A001页� 标称长度NL:270/300/350/400/450/500/550�

导轨安装尺寸�

NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽

H=100

35KG SOFT
closing

50,000 Cycles H=151

35KG SOFT
closing

50,000 Cycles

3344
3344

3344
3344

37 224
14 32

192
14

32

128
14 32

9
32 14 32

96

550(22")
500(20")
450(18")

350(14")
300(12")

400(16")

270(11")

柜体边沿

(7.5)

3344
3344

3344
3344

37 224
14 32

192
14

32

128
14 32

9
32 14 32

96

550(22")
500(20")
450(18")

350(14")
300(12")

400(16")

270(11")

柜体边沿

(7.5)

所需空间�

*温馨提示*详细的安装资料请查看I07-I10页� 标称长度NL:270/300/350/400/450/500/550�

导轨安装尺寸�

标称长度

270mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

颜色:深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)�H=QK(120mm)中邦订货号
阻尼抽屉订货号

TC301-270QK

TC301-300QK

TC301-350QK

TC301-400QK

TC301-450QK

TC301-500QK

TC301-550QK

同步反弹抽屉订货号

TC301-270SQK

TC301-300SQK

TC301-350SQK

TC301-400SQK

TC301-450SQK

TC301-500SQK

TC301-550SQK

NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽

炫薄Q系列抽屉 炫薄Q系列抽屉
QK-100中邦(侧板高度:120mm） Q2-151高邦(侧板高度:171mm）

标称长度

270mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

颜色:深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)�H=Q2(171mm)高邦订货号
阻尼抽屉订货号

TC301-270Q2

TC301-300Q2

TC301-350Q2

TC301-400Q2

TC301-450Q2

TC301-500Q2

TC301-550Q2

同步反弹抽屉订货号

TC301-270SQ2

TC301-300SQ2

TC301-350SQ2

TC301-400SQ2

TC301-450SQ2

TC301-500SQ2

TC301-550SQ2

所需空间�

NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽

*温馨提示*详细的安装资料请查看I07-I10页� 标称长度NL:270/300/350/400/450/500/550�

导轨安装尺寸�

LW LT=NL+5

M
in

14
2

同步反弹杆为单独采购配件

① 骑马抽导轨(左/右)

阻尼款订货号：TC-GD/500Q

同步反弹款订货号：TC-GD/500SQ

标称长度：270/300/350/400/450/500/550��

② 抽屉侧板(左/右)

订货号：TC-DS/500QK

标称长度:270/300/350/400/450/500/550

颜色：深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)

③ 前面板连接件(可选配)

A螺丝式前接码订货号：TCF-H/X

B胀紧式前接码订货号：TCF-HFT/X

⑤ 同步反弹铝横杆（需另外选配）

订货号：TC/AL-E7SN-1200

裁切尺寸：LW-129(mm)

A B

④ 背板连接件(左/右)

订货号：TC-BC/100QK

①

②

④

③

⑤

同步反弹杆为单独采购配件

① 骑马抽导轨(左/右)

① ④ ⑤

③

②

阻尼款订货号：TC-GD/500Q

同步反弹款订货号：TC-GD/500SQ

标称长度：270/300/350/400/450/500/550��

② 抽屉侧板(左/右)

订货号：TC-DS/500Q2

标称长度:270/300/350/400/450/500/550

颜色：深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)

③ 前面板连接件(可选配)

A螺丝式前接码订货号：TCF-H/Q2

B胀紧式前接码订货号：TCF-HFT/Q2

⑤ 同步反弹铝横杆（需另外选配）

订货号：TC/AL-E7SN-1200

裁切尺寸：LW-129(mm)

A B

④ 背板连接件(左/右)

订货号：TC-BC/151Q2

LW LT=NL+5

M
in

19
3
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35KG SOFT
closing

50,000 Cycles

LW
LT=NL+5

M
in

14
8

所需空间�

*温馨提示*详细的安装资料请查看A00-A001页� 标称长度NL:270/300/350/400/450/500/550�

导轨安装尺寸�

NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽

35KG SOFT
closing

50,000 Cycles

所需空间�

*温馨提示*详细的安装资料请查看I07-I10页� 标称长度NL:270/300/350/400/450/500/550�

导轨安装尺寸�

标称长度

270mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

颜色:深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)�H=Q3(203mm)超高邦订货号
阻尼抽屉订货号

TC301-270Q3

TC301-300Q3

TC301-350Q3

TC301-400Q3

TC301-450Q3

TC301-500Q3

TC301-550Q3

同步反弹抽屉订货号

TC301-270SQ3

TC301-300SQ3

TC301-350SQ3

TC301-400SQ3

TC301-450SQ3

TC301-500SQ3

TC301-550SQ3

NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽

炫薄Q系列抽屉
Q3-183超高邦(侧板高度:203mm）

同步反弹杆为单独采购配件

① 骑马抽导轨(左/右)

阻尼款订货号：TC-GD/500Q

同步反弹款订货号：TC-GD/500SQ

标称长度：270/300/350/400/450/500/550��

② 抽屉侧板(左/右)

订货号：TC-DS/500Q3

标称长度:270/300/350/400/450/500/550

颜色：深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)

③ 前面板连接件(可选配)

A螺丝式前接码订货号：TCF-H/Q3

B胀紧式前接码订货号：TCF-HFT/Q3

⑤ 同步反弹铝横杆（需另外选配）

订货号：TC/AL-E7SN-1200

裁切尺寸：LW-129(mm)

A B

④ 背板连接件(左/右)

订货号：TC-BC/183Q3

LW LT=NL+5

522ni
M

①

②

④

③

⑤

H=183

炫薄Q系列抽屉
H=68

35KG SOFT
closing

50,000 CyclesQ1-68低邦+自由拉杆(侧板高度:88mm）

3344
3344

3344
3344

37 224
14 32

192
14

32

128
14 32

9
32 14 32

96

550(22")
500(20")
450(18")

350(14")
300(12")

400(16")

270(11")

柜体边沿

(7.5)

3344
3344

3344
3344

37 224
14 32

192
14

32

128
14 32

9
32 14 32

96

550(22")
500(20")
450(18")

350(14")
300(12")

400(16")

270(11")

柜体边沿

(7.5)

所需空间�

NL=标称长度
LT =柜体所需空间
LW=柜体净宽

*温馨提示*详细的安装资料请查看I07-I10页� 标称长度NL:270/300/350/400/450/500/550�

导轨安装尺寸�

标称长度

270mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

颜色:深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)�H=Q1(88mm)低邦配自由拉杆订货号
阻尼抽屉订货号

TC301-270Q1

TC301-300Q1

TC301-350Q1

TC301-400Q1

TC301-450Q1

TC301-500Q1

TC301-550Q1

同步反弹抽屉订货号

TC301-270SQ1

TC301-300SQ1

TC301-350SQ1

TC301-400SQ1

TC301-450SQ1

TC301-500SQ1

TC301-550SQ1 

同步反弹杆为单独采购配件

① 骑马抽导轨(左/右)

阻尼款订货号：TC-GD/500Q

同步反弹款订货号：TC-GD/500SQ

标称长度：270/300/350/400/450/500/550��

② 抽屉侧板(左/右)

订货号：TC-DS/500Q1

标称长度:270/300/350/400/450/500/550

颜色：深灰(D)、太空灰(GS)、哑白(DW)

③ 前面板连接件(可选配)

A螺丝式前接码订货号：TCF-H/X

B胀紧式前接码订货号：TCF-HFT/XA B

④ 背板连接件(左/右)

订货号：TC-BC/68Q1

⑤ 自由拉杆

订货号：TCR-YMQ-500H

⑤

④

③

⑥
①

②

LW LT=NL+5

M
in

15
5+

X

⑥ 同步反弹铝横杆（需另外选配）

订货号：TC/AL-E7SN-1200

裁切尺寸：LW-129(mm)
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INSTALLATION PARAMETERS
安装参数

A.B 面板盖住部分

AB

15.5

1232
m

in
47

.5

螺丝式∅3

胀
紧

式
∅1

0

or

43.59

32
16

底板

Q1-68低邦安装参数  （侧板高度:88mm）

柜体内所需空间 前接码面板安装尺寸 面板钻孔尺寸 背板安装尺寸

板材设计参数(mm)

板材设计参数(mm)

底板

QK-100中邦安装参数  （侧板高度:120mm）

柜体内所需空间 前接码面板安装尺寸 面板钻孔尺寸 背板安装尺寸

A.B 面板盖住部分

NL=标称长度
LW=柜体净宽

NL=标称长度
LW=柜体净宽

背板

16
m

m

LW-87

h=
68

背板

16
m

m

LW-87

h=
10

0

B 面板盖住部分(自定义)

B 面板盖住部分(自定义)

B

32
m

in
47

.5

15.5

底板 背板

柜体内所需空间 前接码面板安装尺寸 面板钻孔尺寸 背板安装尺寸

板材设计参数(mm)

Q2-151高邦安装参数  （侧板高度:171mm）

NL=标称长度
LW=柜体净宽

A.B 面板盖住部分

16
m

m

LW-87

h=
15

1

B 面板盖住部分(自定义)

m
in

19
3

19
0

37.5±0.5 m
in

44
m

in
33

底板 背板

柜体内所需空间 前接码面板安装尺寸 面板钻孔尺寸 背板安装尺寸

板材设计参数(mm)

Q3-183超高邦安装参数  （侧板高度:203mm）

NL=标称长度
LW=柜体净宽

A.B 面板盖住部分

16
m

m

LW-87

h=
18

3

B 面板盖住部分(自定义)

m
in

22
5

22
2

37.5±0.5

m
in

44
m

in
33

43.59

64
16

m
in

11
0

10
8

37.5±0.5

m
in

44

m
in

33

m
in

14
2

14
0

37.5±0.5 m
in

44

m
in

33

15.5

B

m
in

47
.5

32

螺丝式∅3

胀
紧

式
∅1

0

or

AB

15.5

32
m

in4
7.

5
64

32

12 16 32
64

43.59

16
64

64

43.59

B

15.5

64
32

32
32

m
in

47
.5

12

1-∅
3

AB

15.5

32
32

64
m

in
47

32

4-螺
丝

式
∅3

4-
胀

丝
式
∅1

0

or

32
64

32

15.5

B

m
in4

7.
5

16
m

m

LW-75

N
L-

10

16
m

m

LW-75

N
L-

10

16
m

m

LW-75

N
L-

10

16
m

m

LW-75

N
L-

10

12

螺丝式
∅3

胀紧式
∅10

or

AB

15.5

32
m

in
47

.5



INSTALLATION PARAMETERS
安装参数

16
m

m

LW-75

N
L-

10

A.B 面板盖住部分

底板

Q1-68低邦配自由拉杆安装参数  （侧板高度:88mm）

柜体内所需空间 前接码面板安装尺寸 面板钻孔尺寸(h=后背板高度)

板材设计参数(mm)

NL=标称长度
LW=柜体净宽

背板

B 面板盖住部分(自定义)

背板安装尺寸

16
m

m

LW-87

h=
68

+X
+4

5

抽屉安装示意图

安装好面板后记得拧紧紧固螺丝

面板的安装 面板的拆卸

面板侧面调节：向右1mm面板高度调节：±2mm 面板侧面调节：向左1mm

①先拧松紧固螺丝①揭开装饰盖
②后旋转拆卸面板

抽屉的安装

抽屉的安装

自由加高拉杆的安装

①

①

①②

螺丝式
∅3

胀紧式∅10

or

A

12

32
m

in4
7.

5
I=h

-4
7.

5

B

11
0+

X+
45

11
0+

X+
45

37.5±0.5

m
in

44
m

in
33

43.5

9

32
16

32
X

68
45

15.5

I=
h-

47
.5

32
m

in4
7.

5

15.5

B

I
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